
Circolo della Vela di Roma

Regata Nazionale FINN - Coppa talia 2010
Anzio, 20-21 marzo 2010

Classifica definitiva dopo 5 prove con 1 scarto

NoNumero Nome Punti 1 2 3 4 5

1 146 MICHELE PAOLETTI, Y. CLUB TORRI ASD 10,0 2 2 3 (1) 3

2 101 RICCARDO CORDOVANI, 385-14-FRAGLIA VELA RIVA ASS S 11,0 1 1 (dsq) 4 5

3 123 FILIPPO BALDASSARI, SEZIONE VELICA GUARDIA DI FINANZA 11,0 3 (4) 1 3 4

4 40 MARKO KOLIC, CIRCOLO VELA TORBOLE 13,0 (6) 5 4 2 2

5 892 ENRICO VOLTOLINI, 076-02-CIRCOLO VELA ERIX ASS S 18,0 4 6 2 (8) 6

6 70 FRANCESCO LUBRANO, 136-04-R.C.C. TEVERE REMO ASSS 20,0 5 3 (10) 5 7

7 90 EMANUELE VACCARI, 137-04-CDV ROMA - ASS SPORT DI 22,0 8 7 6 (7) 1

8 19 SIMONE MANCINI, CIRCOLO NAUTICO LIVORNO 33,0 9 9 5 6 (22)

9 985 FEDERICO LAICI, CIRCOLO VELA TORBOLE 34,0 (11) 8 7 9 10

10 2 MARCO BUGLIELLI, 137-04-CDV ROMA - ASS SPORT DI 38,0 7 10 9 (13) 12

11 4 FRANCESCO FAGGIANI, 349-13-SOC.TRIESTINA VELA ASS 43,0 (23) 11 8 12 8

12 52 FRANCO MARTINELLI, REALE CIRCOLO CANOTTIERI TEVER 47,0 10 12 14 11 (20)

13 67 GINO BUCCIARELLI, 137-04-CDV ROMA - ASS SPORT DI 48,0 (21) 14 13 10 11

14 60 RICCARDO DE SANGRO, 183-05-CIRCOLOITALIA SEZSPORTI 50,0 12 13 12 (19) 13

15 76 LORENZO MARCHETTI, 1133-02-ASS SPORT DIL C.N.SCAR 56,0 13 (15) 15 14 14

16 103 NICOLA CAPRIGLIONE, 272-08-CIRCOLO VELA BARI ASS 67,0 18 (22) 20 16 9

17 937 FILIPPO PETELLA, 161-04-ASS.VELICA BRACCIANO SP 69,0 20 17 11 (30) 21

18 13 PAOLO CISBANI, 300-10-C.V.PORTOCIVITANOVA ASS 69,0 16 16 (dnf) 21 16

19 72 ANDREA GUIDI, 138-04-GDV LNI ANZIO 71,0 19 18 19 15 (23)

20 96 ALESSANDRO TURCHETTO, 326-11-CLUB NAUTICO RIMINI ASS 73,0 17 19 (21) 20 17

21 134 VITTORIO D'ALBERTAS, 031-01-C N LAVAGNA ASS SPORT D 74,0 14 (28) 24 17 15

22 106 FEDERICO GATTUSO, 136-04-R.C.C. TEVERE REMO ASSS 76,0 15 21 16 (25) 24

23 722 MICHELE TOGNOZZI, 069-02-CVC PESCAIA ASS SPORT D 84,0 (25) 24 23 18 19

24 793 FRANCESCO GRIGOLON, 355-13-SOC.CANOTT AUSONIA ASSS 93,0 22 20 (27) 22 25

25 43 PIETRO PIRAM, 059-02-CIRC NAUTICO LIVORNO AS 97,0 24 23 (31) 24 26

26 56 ROBERTO SCIALANCA, 152-04-GDV LNI ROMA 98,0 27 (30) 26 27 18

27 79 GIUSEPPE LINO, 151-04-ASS SPORT DIL CENTRO VE 100,0 (33) 26 17 28 29

28 59 MARC ARATA, SEZIONE VELICA ANZIO 100,0 (28) 27 18 23 28

29 18 MASSIMO GROSSI, 137-04-CDV ROMA - ASS SPORT DI 100,0 26 25 22 (29) 27

30 920 ALBERTO ROMANO, 502-16-LNI SEZ.V. POMEZIA 115,0 29 29 25 (31) 32

31 976 ROBERTO GIROMETTI, 581-04-ASS SPORT DIL CAMPEGGIAT R 120,0 30 31 29 (dsq) 30

32 7 ANTONIO PITINI, 138-04-GDV LNI ANZIO 123,0 (32) 32 30 26 31

33 88 UMBERTO MARIA GIUGNI, 349-13-SOC.TRIESTINA VELA ASS 125,0 31 33 28 (32) 33

34 887 ELIANO CELESTINI, SEZIONE VELICA ANZIO 134,0 34 34 32 (34) 34

35 851 PAOLO RINALDI, 138-04-GDV LNI ANZIO 149,0 35 (dns) dns dnc dnc

36 794 STEFANO CREO, 513-04-ASS.SPORT DIL. C. VELIC 150,0 36 (ocs) dnf dns 35

37 78 BRUNO DE ANGELIS, 151-04-ASS SPORT DIL CENTRO VE 151,0 (dnc) dnc dnc 33 dnf

 

Le penalità del punteggio sono le seguenti:

 146 MICHELE PAOLETTI, Y. CLUB TORRI ASD prova 4 1, 1 --> 5 punti, dpi

 90 EMANUELE VACCARI, 137-04-CDV ROMA - ASS SPORT DI prova 4 7, 7 --> 11 punti, dpi

 19 SIMONE MANCINI, CIRCOLO NAUTICO LIVORNO prova 4 6, 6 --> 10 punti, dpi

 4 FRANCESCO FAGGIANI, 349-13-SOC.TRIESTINA VELA ASS prova 4 12, 12 --> 16 punti, dpi

 103 NICOLA CAPRIGLIONE, 272-08-CIRCOLO VELA BARI ASS S prova 4 16, 16 --> 20 punti, dpi

 134 VITTORIO D'ALBERTAS, 031-01-C N LAVAGNA ASS SPORTD prova 4 17, 17 --> 21 punti, dpi

 793 FRANCESCO GRIGOLON, 355-13-SOC.CANOTT AUSONIA ASSS prova 4 22, 22 --> 26 punti, dpi

 59 MARC ARATA, SEZIONE VELICA ANZIO prova 4 23, 23 --> 27 punti, dpi

 920 ALBERTO ROMANO, 502-16-LNI SEZ.V. POMEZIA prova 4 31, 31 --> 35 punti, dpi

 7 ANTONIO PITINI, 138-04-GDV LNI ANZIO prova 4 26, 26 --> 30 punti, dpi

 88 UMBERTO MARIA GIUGNI, 349-13-SOC.TRIESTINA VELA ASS prova 4 32, 32 --> 36 punti, dpi

 887 ELIANO CELESTINI, SEZIONE VELICA ANZIO prova 4 34, 34 --> 38 punti, dpi



 794 STEFANO CREO, 513-04-ASS.SPORT DIL. C. VELIC prova 5 35, 35 --> 38 punti, dpi

 78 BRUNO DE ANGELIS, 151-04-ASS SPORT DIL CENTRO VE prova 4 33, 33 --> 37 punti, dpi
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